
FORMULARIO DE LA OFERTA DESCRIPCIÓN IMHOTEPCON CONSORCIO CEP UNO CORDOVA VICTOR SEGOVIA EDWIN

1. Oferta Formulario de la Oferta CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

3. Información para calificación. 

Firmas o miembros de APCAs

1.1 Incorporación, constitución o status del 

oferente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

1.2 Patrimonio CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

1.3 Experiencia en obras de similar naturaleza y CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

1.4 Equipos de construccion NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

1.5 Calificación y experiencia del personal NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

1.6 Información Financiera. Declaración del 

impuesto a la renta. CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

1.7 Índices requeridos CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

1.8 Autorización con nombre CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

1.10 Sub contratistas propuestos NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

1.11 Programa propuesto y metodología CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO APLICA CUMPLE NO APLICA NO APLICA

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

No cumple con la 

experiencia de Personal 

Técnico Mínimo.  No 

presenta disponibilidad de 

equipos e instrumentos 

adicionales.

No cumple con las 

exigencias del BID en lo 

referente a Índices en 

un APCA.  No cumple 

con las exigencias BID 

en lo referente a 

conformación del 

APCA.

Ing. Santiago Medina Valarezo

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN TÉCNICA

Ing. Diana Iza Ing. José Naranjo

MIEMBRO DE LA COMISIÓN TÉCNICA MIEMBRO DE LA COMISIÓN TÉCNICA

2. Asociación en Participación, Consorio o Asociación (APCA)

3. Requisitos adicionales

PRESENTACIÓN DE FORMULARIOS DE LA OFERTA

OBSERVACIONES

ANEXO 1

PRESENTACIÓN DE FORMULARIOS DE LA OFERTA

REMODELACIÓN DE RED EN LOS BARRIOS:MARÍA JACINTA; ONCE DE NOVIEMBRE-POALÓ; SAN JOSÉ Y EL TEJAR-LA VICTORIA; SAN FRANCISCO DE CHIPE UNIÓN/PROGRESO Y SANTA 

ROSA MORASPUNGO; MIÑO SAN ANTONIO-PASTOCALLE; SAN LUIS-MULALILLO

PRESUPUESTO REFERENCIAL: USD 484.854,66
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